[image: image1.jpg]A
“\) (i)

3

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2017 г.                                                                                               № 457
О внесении изменения в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.09.2017 года № 377 «Об организации общественных обсуждений проектной документации по объекту: «ПС 220/35/10 кВ Столбово с ВЛ 35 кВ Столбово-Усть-Куда и заходами ВЛ 220кВ»
Руководствуясь п. 1 ст. 9 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», ст. 7 Федерального закона от 10.01.2002          № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации, утвержденным приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды от 16.05.2000 № 372, постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 18.03.2015 № 1759 «Об утверждении Положения об организации проведения общественных обсуждений объектов государственной экологической экспертизы на территории Иркутского района», рассмотрев заявление заказчика работ открытое акционерное общество «Иркутская электросетевая компания» от 13.10.2017 № 9201-ю, руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.09.2017 года № 377 «Об организации общественных обсуждений проектной документации по объекту:                   «ПС 220/35/10 кВ Столбово с ВЛ 35 кВ Столбово-Усть-Куда и заходами           ВЛ 220кВ» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 2 постановления цифры «31.10.2017» заменить                     на «28.11.2017»;

1.2. в пункте 6 постановления слова «с 16.10.2017 по 30.10.2017» заменить на «с 13.11.2017 по 27.11.2017».
2. Заказчику работ открытому акционерному обществу «Иркутская электросетевая компания» обеспечить публикацию извещения в официальных средствах массовой информации, в том числе газете «Ангарские огни», с учетом указанных изменений после издания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни».
5. Организационно-контрольному управлению администрации района внести в оригинал постановления информацию о внесении изменений в правовой акт.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.
Мэр  района                                                                                         Л.П. Фролов
	ПОДГОТОВИЛ:

	Ведущий инженер отдела жизнеобеспечения,

реформирования жилищной сферы и

коммунальной инфраструктуры КУМИ

Иркутского района

 «_____»___________2017 г.

	                                                         Н.М. Климов

	ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:

	Заместитель Мэра района

 «_____»___________2017 г.
	                                                      Д.В. Горин

	Заместитель Мэра района - руководитель аппарата

«____»____________  2017 г.
Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
и жизнеобеспечению АИРМО
 «_____»___________2017 г.

	      П.Н. Новосельцев
                                                                   В.В. Чекризов

	Заместитель председателя КУМИ

«____»____________

Начальник правового управления

администрации ИРМО

 «_____»___________2017 г.
	      А.В. Парыгин
                                                                      А.В. Янковская

СПИСОК РАССЫЛКИ:

Управление ИИ, ДиООС – 2 экз.

ОКУ – 1 экз.

Усть-Кудинское МО – 1 экз.
Уриковское МО – 1 экз.
«Ангарские огни» – 1 экз.